ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                            РЕШЕНИЕ

« 04 » июля   2018 г.                                                                                                № 58

«Об установлении искусственной неровности»

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 08.11.2007г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 10.112.1995г. «О

безопасности дорожного движения», целях снижения уровня аварийности, обеспечения

безопасности дорожного движения транспорта и упорядочения размещения

«искусственных дорожных неровностей» на автомобильных дорогах муниципального

образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума МО «Городское

поселение «Г. Ермолино»,

РЕШИЛА:

1. Установить три «искусственные дорожные неровности» и дорожные знаки в зоне

принудительного ограничения скорости движения транспортных средств на территории

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» по ул. 1 Мая в

частном секторе и по ул. Русиново в районе Храма Николая Чудотворца.

2. Администрации муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино»

провести все необходимые мероприятия по оформлению «искусственных неровностей».

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в еженедельной газете «Уголок России»

и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Городское поселение

«Город   Ермолино»                                                         Л.А. Федотова

Отп. 6 экз.

3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – спец по имуществу